Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

O Hospital Geral de Câncer do Estado do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes

Filho – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES E ASSISTÊNCIA SOCIAL

– ABEAS, torna público o RESULTADO do Edital 016/2022 – Processo Seletivo

para Contratação de Colaboradores.

CAPELÃO

Ordem   Candidato  Inscrição Situação

1 ENILSON CUTRIM SANTOS 110820221246 APROVADO

2 RONALD GUSTAVO GOMES DA SILVA 110820222055 CADASTRO DE
RESERVA

______________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social - ABEAS

SERGIO CATARDO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR.

TARQUÍNIO LOPES

_____________________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

JOÃO NETO DA SILVA AGUIAR

DIRETOR CONTABIL FINANCEIRO - ABEAS

São Luís- MA, 17 de agosto de 2022.

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

		2022-08-17T13:27:22-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807

		2022-08-17T13:30:27-0300
	JOAO NETO DA SILVA AGUIAR:64894932172